

Pruttinger Baby-, Kinderkleider-



○
Liebe Kuchenbäckerinnen,

damit wir eure Kuchen auch gemäß der Lebensmittelinformationsverordnung verkaufen und die Fragen unserer Kuchenkäufer beantworten werden können, bitten wir um eine kurze Kennzeichnung eures Kuchens.

Rückfragen könnt ihr gerne an orga@kleidermarkt-prutting per email schicken.

✂-----

Kuchenbäckerin: _____

Art/Name des Kuchens: _____

Herstellungsdatum: _____

Zutaten:

- Nüsse
- Alkohol
- Milchprodukte (Laktose)
- Eier
- Glutenthaltiges Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel
- Soja
- Andere Allergene: _____
(z.B. Sellerie, Senf, Fisch, Schalentiere)
- dieses Gebäck ist vegan (ohne tierische Zutaten wie z.B. Eier und Milchprodukte)